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Quick Results Report
Medley 4BBB S/Ford / Individual in Conjunction

30/03/2024 Page       1Team Scores in Nett Order

No. ID Name Grd Hcap Score T# Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

26.000 19.000 10.000Peter Francis   1 00969 20 49.000 O 129  39  21
Ray Sheehan   2 00798 21

24.000 16.000  8.000Gary Brickell   3 03801 35 46.000 O 118  34   5
Les Skarratts   4 04067 10

25.000 17.000  7.000John Anthony   5 01968 14 45.000 O 137  30  19
Patrick Paris   6 03120 12

24.000 17.000  8.000Ian Lewis   7 01600 18 45.000 O 103  40  22
Rodney Poidevin   8 03770 15

23.000 16.000  6.000Jonathon Spears   9 03853 28 45.000 O 119  33  11
Elizabeth Armstrong  10 01902 12

22.000 16.000 10.000Sam Vazzoler  11 03769 19 45.000 O 123  31  16
David Blomley  12 V01802 9

23.000 16.000  9.000David Ransom  13 01771 20 44.000 O 141  34  15
Chris Goodwin (S)  14 01943 20

21.000 15.000  6.000Norbert Beringer  15 01253 21 44.000 O 109  36  16
Philip Gosling  16 03193 19

20.000 14.000  7.000Kevin O' Rourke  17 02186 20 44.000 O 116  34  16
Anthony Lee Humphries  18 04161 6

21.000 14.000  7.000Hans Kaer  19 00884 19 43.000 O  97  34  17
Phil Adams  20 02317 19

21.000 14.000  6.000Vince Byrnes  21 03227 22 43.000 O 105  40  18
David Garcia  22 02931 5

19.000 13.000  6.000Darren Szutowicz  23 04092 9 43.000 O  98  30  23
Brian Aboozaid  24 00957 20

23.000 16.000  9.000Chris Goodwin  25 01943 27 42.000 O 139  41  15
Shane Townsend  26 02249 23

23.000 15.000  8.000Alan Jones  27 01029 12 40.000 O 101  32  21
Ken Bradley  28 01571 13

22.000 14.000  6.000Gregory Clough  29 03517 19 40.000 O 132  29  14
Neil Lewis  30 03738 29

19.000 13.000  7.000Brett Dowd  31 V01803 1 40.000 O 125  37  36
Thomas Dowd  32 04219 11

E 19.000 12.000  6.000David White  33 03087 10 40.000 O 114  36  26
Ben White  34 03086 20

19.000 12.000  4.000Stephen Nolan  35 03366 20 40.000 O 115  30  14
Matt Tedeschi  36 03065 10

19.000 12.000  4.000Keith Hales  37 03204 34 40.000 O 126  30   5
Peter Wheatley  38 03238 24

16.000 11.000  5.000Ben Glasson  39 04195 18 40.000 O 124  30  16
David Macallister  40 V01014 13

No. ID Name Grd Hcap Score T# Back 9 Back 6 Back 31 A E B PtsS Scr

21.000 14.000  5.000Ron Chilby  41 00793 16 39.000 O 100  28  15
Bernie Mc Glinchey  42 00872 17

19.000 12.000  4.000Mark Fisher  43 03260 24 39.000 O 127  27  12
Lex Hodgson  44 03754 29

20.000 15.000  7.000Linda Mc Glinchey  45 01325 20 38.000 O  99  23   7
April Van Woerkom  46 03926 14

19.000 11.000  4.000Ron Hewson  47 01258 21 38.000 O 117  25  10
Kenneth Holt  48 03793 16

18.000 12.000  6.000Andrew Ball  49 03170 12 38.000 O 106  28  17
Stephen Young  50 03953 21

17.000 13.000  6.000Al Thrower  51 03172 22 38.000 O 104  32  13
Mal Garratt  52 01881 25

15.000 10.000  5.000Daniel Blomley  53 V00740 22 38.000 O 122  27  11
Harry Lawrence  54 04037 20

22.000 15.000  6.000Leesa Swan  55 04032 40 37.000 O 120  30   5
Jenny Strong  56 04012 25

20.000 14.000  8.000Mal Hoy  57 03835 14 37.000 O 131  31  18
James Hoy  58 03836 30

18.000 13.000  6.000Bruce Hammond  59 01231 23 37.000 O 111  30  12
Laurie Fogarty  60 01629 23

18.000 11.000  6.000Bill Reid  61 04081 14 37.000 O 108  24  13
Lidia Waine  62 03838 26

17.000  9.000  4.000Rose Sheath  63 02066 36 37.000 O 135  27   5
Kay Ison  64 02360 44

17.000  9.000  2.000Arthur Morris  65 02114 20 37.000 O 112  28  14
Matthew Rodgers  66 00702 24

16.000 11.000  5.000Geoff Reynolds  67 03188 17 37.000 O 107  32  17
Brett Fielding  68 03165 16

16.000 10.000  5.000Peter Hughes  69 01250 20 37.000 O 113  31  12
Charlie Struck  70 03407 29

16.000 10.000  4.000Wayne Griffiths  71 01642 16 37.000 O 134  31  17
William Little  72 03401 20

20.000 14.000  6.000Robert Anderson  73 00415 23 36.000 O 102  31  11
Jim Henry  74 00505 15

17.000 11.000  6.000Alvin Ray  75 01139 26 34.000 O 128  26   7
Tom Zimmermann  76 01718 14

14.000  9.000  3.000Don Thompson  77 03404 20 33.000 O 133  22   9
Phil Hahn  78 02271 17

17.000 11.000  7.000Timothy Frew  79 V00741 23 32.000 O 130  11   4
Christopher Leckey  80 01089 10
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13.000 10.000  3.000Bruce Byers  81 00164 12 32.000 O 110  22  14
Ian Unsworth  82 00198 22

11.000  6.000  0.000Cheryl Legge  83 00251 40 28.000 O 136  21   4
Lorraine Cram  84 01981 43

10.000  7.000  4.000Joshua Vigurs  85 04221 16 22.000 O 121  12   7
Aaron Pickup  86 04141 18

 0.000  0.000  0.000Bob Neilson  87 00477 -- 140
George Goor  88 00426

 0.000  0.000  0.000Steve Oppert  89 01917 --   0
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